
UCHWAŁA NR XVIII/49/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie potrzeby wprowadzenia zasad realizacji części budżetu Gminy Żary o statusie miejskim - 
"Budżetu obywatelskiego" na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Mając na celu wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz chcąc tworzyć warunki do 
pobudzania aktywności obywatelskiej i rozwoju społeczeństwa obywatelskiego uznaje się za zasadne podjęcie 
działań zmierzających do przygotowania tzw. Budżetu obywatelskiego w Gminie Żary o statusie miejskim na rok 
2017.

§ 2. W celu wykonania zadania opisanego w § 1 opracowane zostaną procedury zbierania propozycji 
przedsięwzięć zgłaszanych przez mieszkańców, zasady ich weryfikacji, a także sposób wyboru priorytetów 
przeznaczonych do realizacji.

§ 3. Wybrane w głosowaniu mieszkańców zadania, zostaną ujęte przez Burmistrza Miasta Żary w projekcie 
budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2017 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 0C288363-576C-486E-BD77-BF982385C280. Uchwalony Strona 1




